
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 1497 1 0 32 15

Т2 5 1481 2 2 0 32 16

Т3 7 1486 2 3 0 33 16

8 1381 2 4 0 34 16

Досу. 9 1485 3 4 1 34 17

Реал. 10 1483 1 4 2 35 17

11 1498 2 49:47 4 3 35 18

13 1492 1 5 3 36 18

14 1500 1 5 4 36 19

15 1379 6 6 4 37 19

17 1491 3 7 4 38 19

22 1496 1 09:51 8 4 39 19

30 1482 2 9 4 40 19

35 1380 13 56:02 10 4 40 20

36 1487 10 5 40 21

91 1382 2 11 5 40 21

А 5016 11 6 41 21

Б 5017 12 6 41 22

Ц 12 7

Д 13 7

7 Мин 13 8

М Игр 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 10:26 1 4307 17 8

Т2 45:57 3 4314 1 18 8

Т3 7 4304 8 19 8

10 4305 7 19 9

Досу. 2 12 4313 20 9

Реал. 2 13 4315 3 31:49 21 9

17 4317 22 9

18 4319 23 9

20 4312 23 10

22 4311 24 10

23 4308 3 25 10

29 4316 25 11

26 11

26 12

27 12

28 12

А 5090 29 12

Б 29 13

Ц 30 13

Д 30 14

7 Мин 48 57 30 15

М Игр 7 7 31 15

Сала: Круме Кепески14:00

ГОЦЕВСКА Антонија

КУСКИНСКА Екатерина

Голови

ТРИЧКОВСКА Теона

Делчево
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТКИ

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

ВАСИЛЕВСКИ ОгненДежурен лекар

Записничар

22

Забелешка

Движење Рез.

РИСТОВСКА Мила

СТАНКОВИЌ Тамара

Скопје

ПРОДАНОВСКИ Михаил

Контролор

ХАСАНОСКА Зорица

ДАМЈАНОСКА Сара

БОЖИНОВСКА Бојана

ПАПУЏИЕВА Марија

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ПАВИЧЕВИЌ Јована

ФРАНГОСКА Д. Леона

СТОЈАНОВА Јана

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР

Место:

70

Натпревар

ЖРК ВАРДАР 

Полувреме

23 9

Краен Резултат

41

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

22

Мерач на време

ЈАКИМОВСКИ Марио

САЗДОВСКИ Владимир

ЃОРЃИЕВСКА Моник

ЃОРЃИЕВА Тамара

7 M

7 M ЌУРЧИСКА Анастасија

СТОЈМЕНОВА Мелита

ВЕЛКОВ Горан

ДИМИТРОВСКА Андреа

ТОДОРОВСКА Дона

СМИЛЕВСКА Ивана

ТОДОРОВСКА Драгана

ПЛАТОН Анжела

ЕКИПА Б Боја на дрес

ДИМИТРОВСКА Јована

ГЕОРГИЕВСКА Бојана

ВЕЛИЧКОВСКА Деана

С
л
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б
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н

 п
р
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ст
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Б
 :

Забелешка

ВИРЧАНСКА Леонтина

ВЕЛКОВА Ива

Тајм аут

ЈОВАНОВСКА Мелита

АРСЕНОВ Зоран

Судија А

БЕЛА

41

ПОПОВСКА Јана

МИЛЕНКОСКА Леона

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СОКОЛОВСКА Дафина

ЈАНЕВА Неда

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


